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Güclü lider amili Azərbayca-

nın milli maraqlarının 
qorunmasını təmin etdi

Təkcə Azərbaycanın deyil, bü-
tün Cənubi Qafqazın inkişafı 
üçün yeni imkanlar açmış şan-
lı qələbənin əldə edilməsi bir 

neçə amillə bağlıdır. Əlbəttə, 
ən mühüm amil son 28 il ər-
zində Azərbaycanda bərqə-
rar olmuş səriştəli, etibarlı və 
məsuliyyətli siyasi rəhbərlik 
fenomenidir. Azərbaycana 
qarşı danışıqlar prosesində 
baş verən haqsızlıqlara, ikili 
standartlara baxmayaraq, Ulu 
Öndər Heydər Əliyev Azər-
baycanın hələ indiki qədər 
güclü olmadığı vaxtlarda res-
publikamızın milli maraq və 
mənafelərini qətiyyətlə təmin 
edə bilmişdi. Heydər Əliyev 
ermənilərin tarixi torpaqları-
mıza qarşı əsassız iddialarının 
ATƏT-in Minsk qrupu tərəfin-
dən ciddi cəhdlə müdafiə olun-
ması fonunda gedən prosesdə 
milli heysiyyatının tapdalan-
masına imkan vermədi. 
Ulu Öndər Heydər Əliyevin 
həyata keçirməyə başladığı, 
daha sonra Azərbaycan Res-
publikasının Prezidenti cənab 
İlham Əliyevin yaradıcı surət-
də davam etdirdiyi quruculuq 
və inkişaf strategiyası tezliklə 
Azərbaycanı regionun lide-
rinə, dünyada isə söz sahibinə 
çevirdi. Hələ 2003-cü ilin pre-
zident seçkilərindən sonra an-
diçmə mərasimində Prezident 
İlham Əliyev demişdir: “Er-
mənistan-Azərbaycan, Dağlıq 
Qarabağ münaqişəsi ölkəmiz 
üçün ən ağır problemdir. Uzun 
illərdir ki, biz atəşkəs rejimin-
də yaşayırıq. Təəssüflər olsun 
ki, bu məsələ ilə bilavasitə 
məşğul olan ATƏT-in Minsk 
qrupunun fəaliyyəti hələlik 
heç bir nəticə vermir. Biz hələ 
də ümidlərimizi itirmirik. Hələ 
də ümid edirik ki, həmsədrlər 
bu məsələ ilə daha ciddi şəkil-
də, məsuliyyətlə məşğul ola-
caqlar. Bu məsələ öz həllini 
tapmalıdır. Bu problem yalnız 
bir neçə prinsiplər, beynəlxalq 
hüquq normaları əsasında həll 
oluna bilər: Azərbaycanın tor-
paqları işğaldan azad olun-
malıdır, bir milyon qaçqın və 
köçkün öz doğma yurdlarına 
qayıtmalıdır, ölkəmizin əra-
zi bütövlüyü bərpa edilməli-
dir. Azərbaycan heç vaxt bu 
vəziyyətlə, torpaqlarının iş-
ğal altında qalması ilə barış-
mayacaqdır. Hamı bilməlidir 
ki, sülh tərəfdarı olmağımıza 
baxmayaraq, müharibənin ye-
nidən başlanmamasını və bu 
məsələnin sülh yolu ilə həllini 
istəməyimizə baxmayaraq, bi-
zim səbrimiz də tükənməz de-
yildir. Azərbaycan öz doğma 
torpaqlarını nəyin bahasına 
olursa-olsun, azad edəcəkdir”.
2020-ci ilədək danışıqlar pro-
sesində münaqişənin həlli ilə 

bağlı müxtəlif təkliflər səslənsə 
də, Prezident İlham Əliyev tor
paqlarımızda ikinci erməni 
dövlətinin yaradılmasına xid-
mət edən bütün təşəbbüs və 
təkliflərin qarşısını almışdır. 

Azərbaycanı tarixinin ən 
güclü dövlətinə çevirən

 uğurlu siyasət
İqtisadi inkişaf siyasi amillər-
dən bilavasitə asılıdır. Azər-
baycanda mövcud siyasi mühit 
iqtisadi inkişaf üçün müsbət 
təsirə malikdir. Belə ki, güclü 
dövlət və güclü siyasi hakimiy-
yət milli iqtisadiyyatını forma-
laşdıran bir ölkə üçün prinsipi-
al əhəmiyyət kəsb edir. Əsaslı 
iqtisadi dəyişikliklər, hər şey-
dən əvvəl cəsarətli siyasi qə-
rarların qəbul edilməsindən, 
siyasi və ideoloji oriyentirlərin 
yeni sosial-iqtisadi şəraitə uy-
ğunlaşdırılmasından asılıdır. 
Siyasi impuls olmadan iqtisadi 
və institusional islahatları hə-
yata keçirmək mümkün deyil. 
İqtisadiyyat və siyasətin qarşı-
lıqlı əlaqəsinə dair Prezident 
İlham Əliyevin fikirləri xüsusi 
olaraq maraq doğurur: “İqti-
sadi inkişaf, siyasi inkişaf, cə-
miyyətin demokratikləşməsi 
prosesi - bunlar hamısı paralel 
getməlidir... İqtisadi islahat-
lar və siyasi islahatlar ölkə-
mizin inkişafı üçün çox möh-
kəm zəmin yaradır. Biz bu iki 
amili bərabər, paralel şəkildə 
həyata keçiririk və bu gözəl 
zəmin əsasında güclü dövlət 
quruculuğu prosesi gedir... İndi 
dünyada gedən proseslər onu 
göstərir ki, iqtisadi cəhətdən 
inkişaf etmiş ölkələr dünyada 
öz yerini daha da möhkəm tu-
turlar, öz siyasətini daha da 
cəsarətlə aparırlar... İqtisadi 
müstəqillik ölkəmizin siya-
si müstəqilliyinə öz töhfəsi-
ni verir. İqtisadi cəhətdən heç 
kimdən asılı olmayan ölkə öz 
siyasətini də müstəqil şəkildə 
apara bilər və Azərbaycanın 
timsalında biz bunu görürük”. 
Dünya təcrübəsi də göstərir ki, 
azad iqtisadiyyatın inkişafına 
yönəldilmiş islahatlar kursu-
nun ardıcıl davam etdirilməsi 
güclü siyasi hakimiyyət sayə-
sində mümkün olur. Burada 
güclü hakimiyyət dedikdə güc-
lü dövlət mexanizmi ilə yana-
şı, həm də vətəndaşların ölkə 
rəhbərliyinə inam və etimadı 
başa düşülür. Bu baxımdan 
Azərbaycanda iqtisadi inkişaf 
proseslərinin dönməz xarak-
ter almasında Prezident İlham 
Əliyevin iradəsi və prinsipiallı-
ğı, xalqın ona inamı və davamlı 
dəstəyi həlledici rol oynamışdır. 
Bütün bunların nəticəsi kimi 
Prezident İlham Əliyevin rəh-

bərliyi ilə 2003-cü ildən sonra 
ölkəmizdə iqtisadi quruculuq 
prosesi geniş vüsət almışdır. 
Tarixi reallıqlar ondan ibarət-
dir ki, Prezident İlham Əliyevin 
rəhbərliyi ilə Azərbaycanda iq-
tisadiyyatın dinamik inkişafı, 
dayanıqlı makroiqtisadi sabitlik 
təmin edilmiş, iqtisadiyyatın 
daha sürətlə şaxələndirilməsinə 
nail olmaq üçün mühüm proq-
ramlar qəbul olunmuşdur. Ən 
əsası, Azərbaycan heç bir bey-
nəlxalq donor təşkilatından asılı 
olmadan milli iqtisadiyyatını 
inkişaf etdirmək gücündə olan 
dövlətə çevrilmişdir. Azərbay-
canın sosial-iqtisadi inkişaf 
sahəsində əldə etdiyi nəticələr 
beynəlxalq hesabatlarda da 
əksini tapmış, müxtəlif meyar-
lar üzrə reytinq cədvəllərində 
ölkəmizin mövqeyi əhəmiy-
yətli dərəcədə yaxşılaşmışdır. 
44 günlük Vətən müharibəsi-
nin yekunu ölkəmizin iqtisadi, 
siyasi və hərbi cəhətdən regi-
onda lider, dünya miqyasında 
böyük nüfuz qazanmış, qətiy-
yətli mövqeyi olan qüdrətli 
dövlət olduğunu bir daha təs-
diq etmişdir. Həyata keçirilən 
sosial-iqtisadi inkişaf proq-
ramları sayəsində bütün pa-
rametrlər üzrə özünün böyük 
resurs üstünlüyünü yaratmış 
Azərbaycan geosiyasi proses-
ləri öz xeyrinə dəyişməklə ya-
naşı, regionun iqtisadi coğrafi-
yasını yeni formata salmışdır.
Prezident İlham Əliyev Zəfər 
Gününün birinci ildönümün-
də Şuşada hərbçilər qarşısın-
da çıxış edərkən bu barədə 
deyib: “Biz iqtisadiyyatı güc-
ləndirməli idik və yaxşı başa 
düşürdük ki, buna nail olma-
saq, biz düşməni torpaqları-
mızdan qova bilməyəcəyik. İlk 
növbədə, iqtisadi müstəqillik 
təmin edilməli idi. Çünki əgər 
biz asılı vəziyyətdə olsaydıq, 
hansısa başqa böyük dövlət-
lərdən asılı olsaydıq, heç vaxt 
bizə imkan verməzdilər ki, biz 

bu şərəfli missiyanı yerinə ye-
tirək. Ona görə prezident kimi 

ilk günlərdən iqtisadi müstə
qilliyə hesablanmış bütün la-

zımi addımlar atıldı və qısa 
müddət ərzində biz buna nail 
olduq. Bu gün dünya miqya-
sında iqtisadi potensial baxı-
mından və iqtisadi sabitlik 
baxımından Azərbaycan bi
rinci sıralardadır. İqtisadi 

müstəqillik əldə edilməsəydi, 
siyasi müstəqillikdən söhbət 
gedə bilməzdi. Biz asılı vəziy-
yətdə ola bilərdik. Necə ki, bu 
gün bir çox ölkələr asılı vəziy-
yətdədir və məhz buna görə öz 
iradəsini ortaya qoya bilmir-
lər. Siyasi müstəqillik imkan 
verdi ki, biz bütün tərəfdaşlar-
la bərabərhüquqlu, qarşılıqlı 
hörmət, bir-birinin işinə qa-
rışmamaq prinsipləri əsasın-
da münasibətlər qura bildik. 
Beləliklə torpaqlarımızın azad 
edilməsi üçün əsas şərtlərdən 
biri təmin edilmişdi”.
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Əziz xalqımız, sizi qarşıdan gələn 
Yeni il münasibətilə ürəkdən 

təbrik edir, ailələrinizə cansağlığı, 
xoşbəxtlik, doğma Azərbaycanımızın 
inkişafı naminə uğurlar arzu edirik.
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